
b) Domicilio: Paseo de Roma, s/n.
c) Localidad: Mérida.
d) Fecha: 31 de agosto de 1998.
e) Hora: A las 10 horas.

10.–GASTOS DE ANUNCIOS: Los que resulten de la publicación en
el D.O.E. y Prensa Regional.

Mérida, 9 de julio de 1998.–El Secretario General Técnico, P.D. (O.
2-10-95 (D.O.E. n.º 118, de 7-10-95) A. RAFAEL PACHECO RUBIO.

CONSEJERIA DE EDUCACION Y JUVENTUD

ORDEN de 7 de julio de 1998, por la que se
hace pública la composición de la Comisión
de Selección del cartel anunciador de los
Juegos Deportivos Extremeños (JUDEX),
curso escolar 1998/99.

De conformidad con lo dispuesto en Anexo I, Base Cuarta de la Or-
den de 20 de abril de 1998 (D.O.E. N.º 46, de 25 de abril), por la
que se convoca concurso para la adjudicación del cartel anunciador
de los Juegos Deportivos Extremeños (JUDEX) curso escolar 1998/99,

D I S P O N G O

ARTICULO UNICO.–Nombrar como miembros de la Comisión de Se-
lección de los trabajos presentados para la adjudicación del cartel
anunciador de los Juegos Deportivos Extremeños (JUDEX), campaña
1998/99, a las siguientes personas:

– Presidente: Ilmo. Sr. D. Alejandro Hidalgo Manchado. Director Ge-
neral de Deportes.

– Vocales:
D. Fernando García Sánchez. Jefe Servicio de Deportes.
D. Aureliano Gil Algaba. Presidente Comité Provincial JUDEX de
Cáceres.
D. Miguel Mancho Deniz. Presidente Comité Provincial JUDEX de
Badajoz.
D. Gabriel M.ª Solano Pérez. Coordinador General JUDEX.

– Secretaria: D.ª Ana María Alvarado Seco.

DISPOSICION FINAL.–La presente Orden entrará en vigor el mismo
día de su publicación en el «Diario Oficial de Extremadura».

Mérida, 7 de julio de 1998.–El Consejero de Educación y Juventud,
LUIS MILLAN VAZQUEZ DE MIGUEL.

CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE,
URBANISMO Y TURISMO

ANUNCIO de 18 de noviembre de 1997,
sobre construcción de nave con servicio y
piscina. Situación: Parcela n.º 28 del Area del
SNU de Admisibilidad Residencial-6
correspondiente a «Río Caya», en Badajoz.

El Presidente de la Comisión de Urbanismo y Ordenación del Terri-
torio de Extremadura, de acuerdo con lo dispuesto en el apartado
2.º del artículo 44 del Reglamento de Gestión Urbanística y de lo
previsto en el apartado 2.d. del artículo 6, del Decreto 187/1995,
de 14 de noviembre, (D.O.E. n.º 136, de 21 de noviembre de
1995) somete a Información Pública durante el plazo de 20 días
el siguiente asunto.

«Construcción de nave con servicio y piscina. Situación: Parcela n.º
28 del área del SNU de admisibilidad residencial-6 correspondiente
a “Río Caya”. Promotor : José Antonio García López. Badajoz.»

El expediente estará expuesto durante el plazo citado en la Conse-
jería de Medio Ambiente, Urbanismo y Turismo, sita en calle Santa
Eulalia, 30 de Mérida.

Mérida, 18 de noviembre de 1997.–El Presidente de la Comisión
de Urbanismo y Ordenación del Territorio, MIGUEL MADERA DONO-
SO.

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

ANUNCIO de 25 de junio de 1998, por el
que se hace pública la adjudicación por la
Universidad de Extremadura de una
contratación de Servicios.

1.–ENTIDAD ADJUDICADORA:

Universidad de Extremadura, Expediente S. 856, tramitado por la
Sección de Patrimonio.

2.–OBJETO DEL CONTRATO:

A) Tipo de Contrato: Administrativo
B) Descripción del Objeto: Servicio de Limpieza en todos los edificios
de la Universidad de Extremadura en el semidistrito de Badajoz.

3.–TRAMITACION: Ordinaria.

5798 21 Julio 1998 D.O.E.—Número 83


